АДМИНИСТРАЦИЯ ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Еткуль

О внесении изменений в
административный регламент
пре д остав л е н и я муниципал ь н о й
услуги

Руководствуясь федеральными законами от 06.10.2003 № 131-03 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления
государственных и муниципальных услуг», Порядком разработки и утверждения
административных регламентов предоставления муниципальных услуг
отраслевыми (функциональными) органами администрации Еткульского
муниципального района, утвержденным постановлением администрации
Еткульского муниципального района от 02.02.2011 г. № 43,

администрация Еткульского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Предоставление жилого помещения по договору
социального найма» утвержденный постановлением администрации
Еткульского муниципального района №599 от 25.08.2022г. следующие
изменения:

1.1. пункт 2.13. раздела II административного регламента изложить в
новой редакции: «2.13. Основаниями для отказа в предоставлении услуги
являются:

2.13.1. Документы (сведения), представленные заявителем,
противоречат документам (сведениям), полученным в рамках
межведомственного взаимодействия.

2.13.2. Представленными документами и сведениями не
подтверждается право гражданина на предоставление жилого помещения по
договору социального найма.

2.13.3. Отсутствие жилых помещений для предоставления по договору
социального найма в муниципальной собственности Еткульского
муниципального района.».

2. Отделу информационных технологий данное постановление
опубликовать в средствах массовой информации и разместить в сети интернет на
официальном сайте администрации Еткульского муниципального района.

2

3. Контроль за исполнением данного . постановления возложить на
заместителя главы Еткульского муниципального района Е.В. Попову.

Глава Еткульского
муниципального района Ю.В. Кузьменков